ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN TƯỜNG TÂY

                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần thứ 2 tháng 9 năm 2024

(Từ ngày 09/9/2024 đến ngày 13/9/2024

Thứ ngày Buổi Nội dung công việc Lãnh đạo (Chủ trì,

tham dự)
Địa điểm

Cơ quan, đơn vị

chuẩn bị nội

dung

Tham dự
Công chức theo

dõi

Thứ 2

09/9/2024

Sáng - Giải quyết công việc cơ quan
- CT. P.T.T. Hà

- PCT. H.V. Trung

- PCT. M.T. Kiều

Chiều

- Giải quyết công việc cơ quan - CT. P.T.T. Hà

- PCT. H.V. Trung

Giải quyết đơn kiến nghị của ông Nguyễn

Văn Thắng - PCT. M.T. Kiều
Hội trường

UBND xã
VP-TK

Theo giấy mời

của UBND xã

Thứ 3

10/09/2024

Sáng - Giải quyết công việc cơ quan -  PCT. H.V. Trung

- PCT. M.T. Kiều

Chiều

- Dự bế giảng lớp nuôi và phòng bệnh cho

trâu, bò
- CT. P.T.T. Hà

Hội trường

UBND xã

 Theo giấy mời

của TTGDNN-

GDTX

- Họp bàn biện pháp cưỡng chế THA đối với

một số trường hợp người THA có điều kiện

nhưng cố tình không THA
- PCT.H.V.Trung

Chi cục THADS

huyện

Theo GM của

CCTHADS huyện

- Giải quyết công việc cơ quan - PCT. M.T. Kiều

Thứ 4

11/09/2024

Sáng - Giải quyết công việc cơ quan
- CT. P.T.T. Hà

- PCT. H.V. Trung

- PCT. M.T. Kiều

Chiều
- Họp sửa đổi, bổ sung bảng giá các loại đất

định kỳ 5năm (2020-2024) - CT. P.T.T. Hà
Hội trường B

UBND huyện

Theo giấy mời

của UBND huyện

- Giải quyết công việc cơ quan - PCT. H.V. Trung

- PCT. M.T. Kiều

Thứ

Thứ 5

12/09/2024

Sáng - Giải quyết công việc cơ quan
- CT. P.T.T. Hà

- PCT. H.V. Trung

- PCT. M.T. Kiều

Chiều - Giải quyết công việc cơ quan
- CT. P.T.T. Hà

- PCT. H.V. Trung

- PCT. M.T. Kiều

Th

Thứ 6

13/09/2024

Sáng - Giải quyết công việc cơ quan
- CT. P.T.T. Hà

- PCT. H.V. Trung

- PCT. M.T. Kiều

Chiều - Giải quyết công việc cơ quan
- CT. P.T.T. Hà

- PCT. H.V. Trung

- PCT. M.T. Kiều

UBND xã thông báo để các ngành, đơn vị, địa phương biết, nếu có gì thay đổi sẽ thông báo sau./.

                                                                                                   CHỦ TỊCH

                                                                                                     (Đã ký)

                                                                       Phạm Thị Thu Hà